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Příloha č. 2 

 

SPECIFIKACE ZAKÁZKY 

„Oprava sítě LAN“ 

Systémové číslo: P23V00001329 

 

Název subjektu: 

Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25 , příspěvková organizace 

 

Identifikační číslo: 

72744529 

 

Sídlo: 

Březová 369/25, Děčín III-Staré Město, 405 02 Děčín 

 

Zřizovatel:  

Statutární město Děčín  

Děčín - Děčín IV - Podmokly, Mírové náměstí 1175/5, PSČ 405 38 

Identifikační číslo: 00261238 

 

 

 

Místem realizace díla je objekt: 

Březová 369/25, Děčín III-Staré Město, 405 02 Děčín 

 

 

Harmonogram prací : 

1.12.2023 – 27.12.2023 

Práce je možné provádět pouze v odpoledních hodinách s minimální odstávkou propojení k serveru, nebo celý 

víkend. 

 

Rozsah prací a materiál (nespotřebovaný materiál bude ponechán v místě realizace) 

 

RMA-42-A88 - 19“rozvaděč Triton 42U š.800mm hl.800mm 

    
1 

RAX-MO-X03-X1 - Montážní sada M6 - délka 20mm, 50x šroub, podložka a plovoucí matice 

 

2 

RAB-PD-X01-A1 - 19“ rozvodný panel 8xCZ zásuvka, 3x1,5mm, 2m kabel CZ-DE,RAL9005 

 

2 

RAB-UP-250-A1 - 19“ Police s perforací 1U 250mm 

    
3 

RAB-VP-X11-A1 - 19‘‘ vyvazovací panel 1U, 6 x háček velký 

    
4 

Instalační kabel Solarix CAT6 UTP LSOH Dca-s2,d2,a1 500m/cívka SXKD-6-UTP-

LSOH 

  
1 

Rychlozařezávací keystone Solarix CAT6 UTP SXKJ-6-UTP-BK-NA Component Level a 4PPoE certifikace 20 

19" modulární neosazený patch panel Solarix 24 portů 1U SX24M-0-STP-BK-UNI-N 

  
1 

Zásuvka modulární Solarix pro 2 keystony pod omítku bílá SX9-2-0-WH 

   
5 

Krabice/box na omítku pro zásuvky SX9-x-y-z-WH SX9-0-WH bílý 

   
5 

Optická kazeta pro 24 svárů SXOK-24 

     
2 

Pigtail 50/125 SCupc MM OM2 1,5m SXPI-SC-UPC-OM2-

1,5M 

    
6 

Pigtail 9/125 SCpc SM OS2 1,5m G.657A2 SXPI-SC-PC-OS2-1,5M-

G657A2 

   
12 

Adaptér SC MM OM2 simplex SXAD-SC-PC-OM2-S 

    
6 

Adaptér SC SM OS simplex SXAD-SC-PC-OS-S 

     
12 

Čelo optické vany 1U pro 12 SC simplex/LC duplex/E2000 BK s montážními otvory v2 FP2-1U-12SCS-B 2 

Optická vana s výsuvnou policí uzavíratelná klapkami 1U BK FOS2-1U-B 

   
2 

KOPOS Lišta LHD 40x40 vkládací, bílá 

     
32m 

KOPOS Kryt LHD 40x40 ohybový 

bílý 

      
10 

KOPOS Kryt LHD 40x40 rohový vnitřní bílý 

     
10 

KOPOS Kryt LHD 40x40 rohový vnější bílý 

     
10 

KOPOS Kryt LHD 40x40 koncový 

      
6 
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bílý 

KOPOS Lišta LHD 40x20 vkládací, bílá 

     
36m 

KOPOS Kryt LH 40x20 ohybový 

bílý 

      
10 

KOPOS Kryt LH 40x20 rohový vnitřní bílý 

     
10 

KOPOS Kryt LHD 40x20 koncový 

bílý 

      
6 

KOPOS Kryt LH 40x20 rohový vnější bílý 

     
10 

Hmoždinka natloukací 6x35 

      
200 

          

          Popis stávajícího stavu 

       
1 

Demontáž rozvaděče rack 19" nad 12U umístěného na stěně 

   
2 

Demontáž patch panelů a kabelů 

      
2 

Demontáž optické vany 

      
2 

Překládka kabeláže v trase 6m s 1 prostupem, celkem 36 segmentů 

   
36 

Instalace drátěného žlabu (materiál již skladem) 

    
6m 

Instalace lišty vkládací 40x20 

      
36m 

Instalace lišty vkládací 40x40 

      
32m 

Ustavení racku 42U, včetně rozvodných panelů a poliček 

    
1 

Montáž patch panelů a optických van 

     
1 

Zakončení UTP segmentu 

      
10 

Pokládka UTP kabelu 

       
500 

Instalace datové zásuvky na omítku 

     
5 

Měření segmentu UTP bez protokolu (kvalifikační měření) 

    
10 

Zakončení optického vlánka 

      
18 

Měření optického kabelu přímou metodou bez protokolu 

    
18 

Propojení tel. kabelu k ústředně 12 analogových linek 

    
1 

Montáž aktivních prvků 

       
3 

Zakončení stávajících segmentů UTP 

     
36 

Měření přeložených UTP segmentů bez protokolu (kvalifikační měření) 

   
36 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

V Děčíně                                                                                                                                 22. 11. 2023 


